
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЗВЕРОСОВХОЗСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

_____________________________________________________________________________ 

422186, Республика Татарстан, Мамадыш.ский район, п.Зверосовхоза, ул.Ленина, д.8А. 

Szverm.mam@tatar.ru 

Тел.:  (85563) 2-12-46 

 

Копия приказа 

                        

20.08.2020                                                                    № 36 о/д 

  

О внесении изменения в приказ №2 о/д   от 09.01.2020г. 

 «Об организации горячего питания обучающихся в 2020 году» 

 

        На основании приказа МКУ “Отдел образования” №300 от 20.08.2020 года «О внесении 

изменений в постановление Руководителя Исполнительного комитета Мамадышского 

муниципального района Республики Татарстан от 28.12.2019г. №348 «Об организации горячего 

питания обучающихся общеобразовательных учреждений в 2020 году»», ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Внести изменения в приказ № 2 о/д   от 09.01.2020г. «Об организации горячего питания 

обучающихся в 2020 году» следующие изменения: 

Абзац 1 пункта 1 изложить в следующей редакции: 

- средства районного бюджета из расчета на одного обучающегося в день: 

с 1 по 4 класс – 51 рублей 85 копеек;   

с 5-го по 11 класс – 7 рублей 70 копеек.  

   

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                      Гильмутдинова С.В. 

 

Копия верна 


